
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23221  Gruppe Regionsliga Frauen St. 2

Datum 09.11.2024, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft HSG Bruchgraben Füchse

Spielort Algermissen, SH  Gastmannschaft TuS Bothfeld v. 1904 e.V. II

 

Heimmannschaft

HSG Bruchgraben Füchse
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Hennies, Franziska - - 1

8 Wahrburg, Kristina - -

11 Jandek, Ronja - - 1

12 Piepho, Laura - -

15 Gleitz, Clara-Marie - - 9

19 Nuxoll, Juliana - - 2

20 Bädje, Maja - - 2

24 Holstein, Lotta - - 3 1/1

33 Bode, Lena - - 1

34 Ingelmann, Janina - -

66 Bormann, Kim Laura - - 3 3/3

69 Willerding, Louisa - - 1

97 Rautenstrauch, Kira - - 3

A Helbig, Tjerk - -

B Pagel, Bastian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 19:30

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 49:37

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Bothfeld v. 1904 e.V. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Winkelmann, Lea - - 2

3 Krüger, Maike - - 3 3/3 27:40

4 Wesner, Mara - - 2

5 Schöpke, Isabell - - 2

6 Nix, Ramona - - 2

8 Laue, Carina - -

11 Kiene, Marina - - 4 2/3

12 Mesecke, Anna-Simone - -

14 Hagemann, Antje - -

15 Busek, Stefanie - - 2

16 Brandes, Katharina - -

22 Becker, Sandra - -

73 De Buhr, Imke - -

78 Schmidt, Britta - - 2

A Wallner, Sebastian - -

B Gerbracht, Sven - -

C Arnemann, Katrin - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 07:38

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sachteleben, Dirk - - - - -

Zeitn. Deppe, Jonas - - - - - -

Sek. Wedig, Stephan - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Bruchgraben Füchse

Ergebnis 26:19 (12:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:37 1:0 Tor 24 Holstein, Lotta

Heim 05:09 2:0 Tor 15 Gleitz, Clara-Marie

Gast 05:48 2:1 Tor 4 Wesner, Mara

Heim 06:22 3:1 Tor 15 Gleitz, Clara-Marie

Gast 06:40 3:2 Tor 78 Schmidt, Britta

Heim 06:58 4:2 Tor 97 Rautenstrauch, Kira

Heim 07:31 5:2 Tor 97 Rautenstrauch, Kira

07:38 Auszeit Gast

Heim 08:59 6:2 Tor 15 Gleitz, Clara-Marie

Heim 10:38 7:2 Tor 15 Gleitz, Clara-Marie

Gast 11:23 7:3 Tor 2 Winkelmann, Lea

Heim 11:43 8:3 Tor 11 Jandek, Ronja

Heim 13:05 9:3 Tor 69 Willerding, Louisa

Heim 14:25 10:3 Tor 15 Gleitz, Clara-Marie

Gast 14:46 10:4 Tor 2 Winkelmann, Lea

Gast 15:52 10:5 7m mit Tor 11 Kiene, Marina

Gast 17:19 10:6 Tor 15 Busek, Stefanie

Gast 19:19 10:7 Tor 11 Kiene, Marina

19:30 Auszeit Heim

Heim 20:19 11:7 Tor 19 Nuxoll, Juliana

Gast 23:52 11:8 7m mit Tor 3 Krüger, Maike

Gast 27:40 Verwarnung 3 Krüger, Maike

Heim 29:10 12:8 7m mit Tor 66 Bormann, Kim Laura

Gast 31:17 12:9 7m mit Tor 3 Krüger, Maike

Heim 31:36 13:9 Tor 97 Rautenstrauch, Kira

Heim 32:17 14:9 Tor 24 Holstein, Lotta

Gast 33:14 14:10 7m mit Tor 3 Krüger, Maike

Heim 35:44 15:10 Tor 15 Gleitz, Clara-Marie

Gast 36:49 15:11 Tor 15 Busek, Stefanie

Heim 37:20 16:11 Tor 15 Gleitz, Clara-Marie

Heim 38:18 17:11 7m mit Tor 66 Bormann, Kim Laura

Heim 39:09 18:11 7m mit Tor 24 Holstein, Lotta

Gast 39:40 18:12 Tor 6 Nix, Ramona

Heim 43:52 19:12 Tor 19 Nuxoll, Juliana

Heim 45:27 20:12 Tor 5 Hennies, Franziska

Gast 48:20 20:13 7m mit Tor 11 Kiene, Marina

49:37 Auszeit Heim

Gast 50:09 20:14 Tor 4 Wesner, Mara

Heim 50:52 21:14 Tor 20 Bädje, Maja

Gast 51:07 21:15 Tor 78 Schmidt, Britta

Heim 51:24 22:15 Tor 33 Bode, Lena

Gast 51:37 22:16 Tor 6 Nix, Ramona

Gast 52:23 22:17 Tor 11 Kiene, Marina

Heim 54:30 23:17 Tor 15 Gleitz, Clara-Marie

Gast 55:49 23:17 7m ohne Tor 11 Kiene, Marina

Heim 55:55 24:17 Tor 15 Gleitz, Clara-Marie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 57:08 24:18 Tor 5 Schöpke, Isabell

Heim 57:35 25:18 7m mit Tor 66 Bormann, Kim Laura

Heim 58:24 26:18 Tor 20 Bädje, Maja

Gast 59:24 26:19 Tor 5 Schöpke, Isabell
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